
Chlapecká sportovní souprava UNDER ARMOUR-Y Challenger Tracksuit-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
127/137 790489 195253081019 2 ks
137/149 790490 195253080593 1 ks
149/160 790491 195253080562 3+
160/170 790492 195253081033 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Chlapecká souprava značky Under Armour. Souprava pro sport je navržena v designu čistých linií. Sada na cvičení je
vyrobena z měkké tkaniny, která je příjemná na dotek. Tepláková souprava zajistí pohodlí při nošení. Bonusem je
také výborná cirkulace vzduchu.

Benefitem soupravy na trénink je spolehlivý odvod potu a funkce rychlého schnutí. Funkční sada je garancí podpory
při sportování. Dvě postranní kapsy poslouží k odložení drobností. Pružný pás s vnitřní stahovací šňůrkou se výborně
přizpůsobí postavě. Černá souprava pro pány je perfektní volbou pro trénink, cvičení a různé sportovní aktivity.

Detaily produkty:

• Měkká, lehká pletenina pro vynikající komfort a prodyšnost

• Materiál odvádí pot a rychle schne

• Dvě postranní kapsy

• Elastický pás s vnitřní stahovací šňůrkou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



/p>

• logo Under Armour

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


